### CANON

#### Empfehlung der Opfertagen und Gedächtnis der Kirche

#### Gedächtnis der Lebenden

#### Gedächtnis der Heiligen

#### Bitte um Annahme der Opfertagen

#### Bitte um Verwandlung der Opfertagen

#### Wandlung:

Qui pridie quam pateretur, accepit panem in sanctas ac venerabilis manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum, Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, bene+dixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et manducate ex hoc omnes.

#### Hoc est enim Corpus meum.

Simili modo postquam coenatum est, accipiens

Er nahm am Abend vor seinem Leiden Brot in seine heiligen und ehrwürdigen Hände, erhob die Augen gen Himmel zu dir, Gott, seinem allmächtigen Vater, sagte dir Dank, segnete + es, brach es und gab es seinen Jüngern mit den Worten: Nehmet hin und esset alle davon:

#### Das ist mein Leib.

In gleicher Weise nahm er nach dem Mahle

et hunc praeclarum Calicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi gratias agens, bene + dixit, deditque discipulis suis, dicens: Accipite, et bibite ex eo omnes.

**Hic est enim Calix Sanguinis mei,  
novi et aeterni testamenti:  
mysterium fidei: qui pro vobis et  
pro multis effundetur in  
remissionem peccatorum.**

Haec quotiescumque feceritis, in mei memoriam Tut dies, sooft ihr es tut, zu meinem Gedächtnis. facietis.

diesen wunderbaren Kelch in seine heiligen und ehrwürdigen Hände, dankte dir abermals, segnete + ihn und gab ihn seinen Jüngern mit den Worten: Nehmet hin und trinket alle daraus:

**Das ist der Kelch meines Blutes,  
des neuen und ewigen Bundes  
- Geheimnis des Glaubens -,  
das für euch und für viele vergossen  
wird zur Vergebung der Sünden.**

**Gedächtnis des Erlösungswerkes Christi  
Bitte um Annahme des Opfers  
Bitte um unsere Einigung mit dem Opfer Christi  
Gedächtnis der Toten  
Bitte um Gemeinschaft mit den Heiligen  
Zum Abschluss des Canons:**

Per ip+sum, et cum ip+so, et in ip+so, est tibi Deo Patri + omnipotenti, in unitate Spiritus + Sancti, omnis honor, et gloria. Per omnia saecula saeculorum. Amen.

Durch + ihn und mit ihm + und in ihm + wird dir, Gott + allmächtiger Vater, in der Einheit des Heiligen + Geistes, alle Ehre und Verherrlichung. Von Ewigkeit zu Ewigkeit. Amen.

#### **Pater noster**

Oremus: Praeceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:

Pater noster, qui es in caelis: Sanctificetur nomen tuum: Adveniat regnum tuum: Fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. Amen.